[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 От   14.05.2025 года

	 № 67

г. Никольск

В целях активизации деятельности Молодежного парламента Никольского муниципального округа, вовлечения молодежи в активную политическую и общественную деятельность, оказания содействия органам местного самоуправления Никольского муниципального округа в реализации законных прав и интересов молодежи при выработке и принятии ими решений, привлечения молодых граждан к непосредственному участию в формировании и осуществлении молодежной политики, Представительное Собрание Никольского муниципального округа
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 27.12.2023 № 151 «О Молодежном парламенте Никольского муниципального округа» изменения, изложив приложение № 2 к нему в следующей редакции:
  «Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО:

решением Представительного

Собрания от 27.12.2023 года № 151

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ РАССМОТРЕНИЮ ДОКУМЕНТОВ, ПРЕДСТАВЛЕННЫХ КАНДИДАТАМИ В ЧЛЕНЫ

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА, ПО РЕШЕНИЮ ВЫДВИЖЕНИЯ КАНДИДАТОВ В  МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ.
	1.
	Баданина О.Н., председатель Представительного Собрания Никольского муниципального округа, председатель комиссии.

	2.
	Игумнова Е.С., заместитель руководителя администрации Никольского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	3.
	Лешукова Е.А., помощник Председателя Представительного Собрания Никольского муниципального округа, секретарь комиссии

	4.
	Воронина О.И., председатель постоянной комиссии по экономическим, бюджетным и социальным вопросам Представительного Собрания Никольского муниципального округа

	5.
	Капустина Г.И., председатель комиссии по правовым вопросам, Регламенту и депутатской этике Представительного Собрания Никольского муниципального округа

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                 Глава Никольского муниципального
Представительного Собрания                      округа
Никольского муниципального округа                                                       Д.Н. Мишенев
                                    О.Н.Баданина

О внесение изменений в решение Представительного Собрания

Никольского муниципального округа от 27.12.2023 № 151 «О Молодежном парламенте Никольского муниципального округа»

_134477496.doc
[image: image1.png]